
               

UCHWAŁA NR 305/VI/I/2019 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 
z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej do Spraw 
Nauczycieli Akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na 
kadencję 2015-2019 oraz wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 
Komisji 
 
Na podstawie § 70 ust. 2 i 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (z późn. zm.) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. . – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie  wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 
z poźn. Zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Na podstawie dokonanego przez Radę Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia  
wyboru Senat powołuje do składu Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli 
Akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej dr Karolinę Waliszewską; 
 
§ 2. Na podstawie dokonanych przez Parlament Studentów PWSZ w Koninie wyborów Senat 
powołuje do składu Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej następujących studentów: 

- Weronikę Zagawę (kierunek „zarządzanie i inżynieria produkcji” studia drugiego  
stopnia – I rok), 
- Arkadiusza Ślugaja (kierunek „logistyka” – I rok); 
 

§ 3. W uchwale Nr 11/VI/X/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2015 r. 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2015-2019 oraz wyboru 
przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji (ze zm.) w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „z Wydziału Społeczno-Technicznego: 
 - prof. nadzw. dr hab. Wojciech Nowiak, 
 - prof. dr hab. inż. Maciej Urbaniak, 
 - dr Kazimiera Król”; 
2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „z Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia: 
 - dr Karolina Waliszewska, 
 - prof. nadzw. dr hab. Grzegorz Mielcarz”; 
3) uchyla się pkt 4; 
 
 



 
4) pkt 5 otrzymuje brzmienie: ”przedstawiciele studentów: 

- Weronikę Zagawę (kierunek „zarządzanie i inżynieria produkcji” studia drugiego  
stopnia – I rok), 
- Arkadiusza Ślugaja (kierunek „logistyka” – I rok); 

5) dodaje się ust. 2 w brzmieniu : 
 „2. Komisja Dyscyplinarna ds. Nauczycieli Akademickich w PWSZ w Koninie 
powołana na kadencję 2015-2019 kończy swoją działalność 31 sierpnia 2020 r. 
 
§ 4. W uchwale Nr 11/VI/X/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2015 r. 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2015-2019 oraz wyboru 
przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji (ze zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Na podstawie wyborów dokonanych przez Rady Wydziałów i Parlament 
Samorządu Studentów, Senat powołuje Komisję Dyscyplinarną do Spraw Nauczycieli 
Akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w następującym 
składzie: 

1) z Wydziału Społeczno-Technicznego: 
- prof. nadzw. dr hab. Wojciech Nowiak, 
- prof. nadzw. dr hab. inż. Maciej Urbaniak, 
- dr Kazimiera Król; 

2) z Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia: 
- dr Karolina Waliszewska; 
- prof. nadzw. dr hab. Grzegorz Mielcarz; 

3) z Wydziału Filologicznego: 
- prof. nadzw. dr hab. Ewa Waniek-Klimczak; 
- dr Ewa Urbaniak-Rybicka; 

4) uchylony; 
5) przedstawiciele studentów: 

- Weronika Zagawa (kierunek „zarządzanie i inżynieria produkcji” studia drugiego  
stopnia – I rok), 
- Arkadiusz Ślugaj (kierunek „logistyka” – I rok).” 

„2. Komisja Dyscyplinarna ds. Nauczycieli Akademickich w PWSZ w Koninie powołana na 
kadencję 2015-2019 kończy swoją działalność 31 sierpnia 2020 r. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

             
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa                           


